



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 6072



No dia 26 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIRTUE COMERCIO LTDA **CNPJ:** 42.600.732/0001-62

Representante: LETICIA RAFAELLA LUIZ CUNHA

Telefone: (62) 3956-1080

Email: squadra.diretoria@gmail.com

Endereço: AV PERIMETRAL, 3291 - SET BUENO, Goiânia - GO - 74215-017

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	550,000	Unidade	OBAO	5 LT	R\$ 8,560	R\$4.708,000
27	COADOR DE CAFE TAM .G (FLANELA)	12,000	Unidade	RODOBEM	TAM .G (FLANELA)	R\$ 2,200	R\$26,400
31	COLHER DESCARTAVEL, PCT. C/ 50 UNIDS	130,000	PACOTE	TERMOPOT	PCT. C/ 50 UNIDS	R\$ 2,690	R\$349,700
34	COPO DESCARTAVEL 200ML CX 25 CANUDOS CADA CANUDO CONTENDO 100 COPOS/ MARCA IGUAL OU MELHOR QUE COPOSUL.	80,000	Caixa	TERMOPOT	200ML	R\$ 115,000	R\$9.200,000
42	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS COM BASE DE PLASTICO E CERDAS DE POLIPROPILENO 13 CM X6 CM X 1,5 CM. DE 1ºQUALIDADE.	15,000	Unidade	RODOBEM	de plastico	R\$ 1,890	R\$28,350
56	FLANELA AMARELA 40X60	80,000	Unidade	ATIVA	AMARELA	R\$ 2,600	R\$208,000
78	PANO DE PRATO EM ALGODÃO, EMBANHADO, TAM. APROX. 68X45 CM	100,000	Unidade	ATIVA	DE PRATO EM ALGODÃO	R\$ 2,850	R\$285,000

Total: R\$ 19.868,950

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
83	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA 2 DOBRAS 20 X 21 CM PCT 1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA FABRICADO COM 100% DE CELULOSE DE PH NEUTRO, COM RESISTENCIA A ÚMIDADE, FOLHA SIMPLES, EMBALAGEM FARDO COM 1000 FOLHAS. IDEAL PARA A UTILIZAÇÃO EM ESCRITÓRIOS. FEITO EM CELULOSE VIRGEM E COM DUAS DOBRAS, ELE POSSUI ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA.	100,000	FARDO	PRO PAPEIS	Inter folhado	R\$ 10,000	R\$1.000,000
94	RODO DE MADEIRA 40 CM. C/ CABO	15,000	Unidade	RODOBEM	40CM	R\$ 5,500	R\$82,500
100	SABONETEIRA DISPENSER PLÁSTICA PARA SABONETE LÍQUIDO, COM VALVULA APLICADORA, CAPACIDADE 500 ML	12,000	Unidade	NOVA ERA	CAPACIDADE PARA 500ML	R\$ 5,500	R\$66,000
102	SACO DE LIXO 100 LTS. PRETO REF. (100X1)	50,000	Unidade	SCS	100 LITROS C/ 100 UND	R\$ 35,000	R\$1.750,000
103	SACO DE LIXO 100 LTS. PRETO, PCT. C/ 100 UNIDS.	50,000	FARDO	SCS	100 LITROS	R\$ 29,500	R\$1.475,000
104	SACO DE LIXO 30L C/100 UN, MICRA 5, SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RECICLADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDA: 59CM X 62CM, MINIMO MICRA 5. PACOTES COM 100 UNIDADES.	50,000	PACOTE	SCS	30 LITROS C/ 100 UND	R\$ 13,000	R\$650,000
112	VASSOURA ESFREGAO C/CABO	5,000	Unidade	RODOBEM	ESFREGÃO	R\$ 8,000	R\$40,000
						Total: R\$ 19.868,950	

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **26/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
LETICIA RAFAELLA LUIZ CUNHA
01855126150

Dados: 26/04/2022 16:39:09

VIRTUE COMERCIO LTDA
42.600.732/0001-62

